
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:
La Comisión de Tesis propuesta por expíe. 30475/2012 por la Escuela de

posgrado para la cursante de la Carrera de Doctorado de esta Casa Od. Marisa
Cristina Gutiérrez; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Marisa Cristina Gutiérrez se integra
de acuerdo a lo establecido en la Ord.4/07 H.C.D.;

Que 110 hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la Carrera de
Doctorado de esta Facultad que se mencionan a continuación:

Tesista: Od. Marisa Cristina Gutiérrez (DNI 14.536.628)
Director: Prof. Dr. Ricardo Cabro!
Codirector: Prof. Dra. Liliana Menis de Mutal
Proyecto: "Resistencia al desplazamiento, adaptación marginal y microfiltración
marginal del trióxido mineral agregado, en ápices inmaduros"

Comisión de tesis:
Prof. Dra. Susana Rodñgo (Cát. Endodoncia - Fac. de Odontología)
Prof. Dra. María del Carmen Urquía Morales (Cát. De Operartoria- Fac. Ciencias Médicas)
Evaluador Externo:
Prof. Dr. Ricardo Luis Macchi (Cát. de Materiales Dentales - Fac. de Odontología UBA)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO
DOS MIL DOCE.

rof. Dr/JORlE MARCELO'GII/LIGAN
SECRETARIO GENER/

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEXíÓRDOBA

Prof. Dro. MARÍA R. de¡ CARMEL WSVIS
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 161
/et


